Radicaciéon
20710408900120190015800

20710408900120210005600

20710408900120220012700

20710408900120220012800

20710408900120220012800

20710408900120220013100

Numero de Registros: 14

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Clase

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Juzgado Municipal - Promiscuo 001 San Alberto

Estado No. 42 De

Miércoles, 1 De Junio De 2022

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Cooperativa
Especializada De
Ahorro Y Credito-
Crediservir

Servicios Multiples De
Electricidad Sas

Comultrasan

Comultrasan

Comultrasan

Comultrasan

Demandado

Ricardo Antonio Lobo
Cuadro, Anderson
Aragon Carvajal

Serie Ingeniero S.A.S

Iban Lugo Marin

Camilo Martinez
Gutierrez, Maritza
Perez

Camilo Martinez
Gutierrez, Maritza
Perez

Marcos Fidel Osorio
Sanchez

Fecha Auto
31/05/2022

31/05/2022

31/05/2022

31/05/2022

31/05/2022

31/05/2022

Auto / Anotacién

Auto Decide Liquidacion De
Crédito

Auto Decide Liquidacion De
Crédito

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Decreta Medidas
Cautelares

En la fecha miércoles, 1 de junio de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

SERGIO HERNANDO OSMA MENDOZA

Secretaria

Cadigo de Verificacion

ac91a82c-7600-47eb-a6ed-b8d639f3f13f



Radicacién
20710408900120220013100

20710408900120220012900

20710408900120220012900

20710408900120220012400

20710408900120220012400

20710408900120210019700

Numero de Registros: 14

Clase

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Juzgado Municipal - Promiscuo 001 San Alberto

Estado No. 42 De

Miércoles, 1 De Junio De 2022

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Comultrasan
Comultrasan
Comultrasan

Fundacion Delamujer
Colombia S.A.S

Fundacion Delamujer
Colombia S.A.S

Lucila Mendez Paez

Demandado

Marcos Fidel Osorio
Sanchez

Yesica Ramirez Araujo
Yesica Ramirez Araujo

Jose Eduardo Cubides
Lizarazo, Gladys
Lizarazo Pedrozo, Jose
Israel Cubides
Contreras

Jose Eduardo Cubides
Lizarazo, Gladys
Lizarazo Pedrozo, Jose
Israel Cubides
Contreras

Jose Angel Duarte

Fecha Auto
31/05/2022

31/05/2022

31/05/2022

31/05/2022

31/05/2022

31/05/2022

Auto / Anotacién

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Decide Liquidacién De
Crédito

En la fecha miércoles, 1 de junio de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

SERGIO HERNANDO OSMA MENDOZA

Secretaria

Cadigo de Verificacion

ac91a82c-7600-47eb-a6ed-b8d639f3f13f
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Estado No. 42 De Miércoles, 1 De Junio De 2022

FIJACION DE ESTADOS

Radicacioén Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotacion
20710408900120220012500 Procesos Nelly Yineth Vergel Robinson Lizcano 31/05/2022 Auto Decreta Medidas
Ejecutivos Tarazona Osorio Cautelares
20710408900120220012500 Procesos Nelly Yineth Vergel Robinson Lizcano 31/05/2022 Auto Libra Mandamiento
Ejecutivos Tarazona Osorio Ejecutivo-Pago
Numero de Registros: 14

En la fecha miércoles, 1 de junio de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada
laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

SERGIO HERNANDO OSMA MENDOZA
Secretaria
Cadigo de Verificacion

ac91a82c-7600-47eb-a6ed-b8d639f3f13f



